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APIS AGELESS BEAUTY WITH PROGELINE
Hydrożelowy krem na dzień z progeliną /
50ml

Cena 24,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810051198

Opis produktu

APIS AGELESS BEAUTY WITH PROGELINE Hydrożelowy krem na dzień z progeliną / 50ml

Rozpocznij każdy dzień promiennie!
Zafunduj sobie kompleksową pielęgnację i wejdź w każdy dzień z poczuciem, że robisz dla siebie coś dobrego. Zacznij go z tym hydrożelowym kremem na dzień. Daj się
zaskoczyć jego przyjemną delikatnością i błyskawicznym wchłanianiem. Ciesz się gładką, jędrną i promienną skórą. Nasz sekret jest prosty: to rewolucyjna formuła z
Progeline™. Ten innowacyjny, biomimetyczny peptyd połączyliśmy z ekstraktami z pięknotki japońskiej i żyworódki, wodą różaną, peptydem Uplevity™ e-Lift peptide
(Tetrapeptide-1) oraz z kwasem hialuronowym. To Twój sposób na: intensywnie nawilżoną, zregenerowaną, odżywioną skórę i wyraźny efekt slow-aging.

WŁAŚCIWOŚCI:

Progeline™ - biomimetyczny pepty, który hamuje produkcję progeriny - czynnika wpływającego na proces starzenia skóry. Dzięki temu redukuje zmarszczki,
poprawia jędrność, elastyczność i sprężystość skóry, oraz zwiększa jej zdolność do regeneracji. Osiągnij efekt pełniejszej, gęstszej cery, która promienieje
młodzieńczym blaskiem!

Ekstrakt z pięknotki japońskiej - zapewnia piękną i zdrową skórę dzięki doskonałym właściwościom antyoksydacyjnym. Dodaje cerze promienności,
wykorzystywana jest dla swych właściwości przeciwzapalnych oraz wzmacniających naczynia krwionośne

Ekstrakt z żyworódki - to bogactwo mikro- i makroelementów: glinu, krzemu, selenu, wapnia, żelaza, manganu, potasu i miedzi. Zawiera wysokie stężenie
witaminy C, rewitalizującej skórę i redukującej przebarwienia, oraz flawonoidy i katechiny, które wykazują działanie przeciwzapalne, antybakteryjne,
antywirusowe i grzybobójcze. Żyworódka intensywnie regeneruje, wspierając odnowę tkanki, zwiększa jej elastyczność, tonizuje, nawilża, a także wzmacnia
gospodarkę hydrolipidową skóry. Zapewnia optymalne nawilżenie, stymulując naturalne mechanizmy autonawilżania skóry.

Woda różana - posiada właściwości przeciwzapalne i antyseptyczne. Łagodzi podrażnienia skóry. Dodatkowo intensywnie nawilża cerę, zapewniając
kompleksową pielęgnację.

Uplevity™ e-Lift peptide - innowacyjny peptyd, rewolucyjny w modelowaniu konturów twarzy i efekcie liftingu. Skutecznie redukuje problemy związane z
utratą jędrności i dezorganizacją struktury skóry właściwej, co przyczynia się do lepszej restrukturyzacji i spójności skóry. Wspomaga utrzymanie naturalnego
konturu twarzy, minimalizując procesy zwiotczania. Dodatkowo, stymuluje produkcję elastyny i kolagenu typu I, przyczyniając się do młodszego wyglądu skóry

Kwas hialuronowy - intensywnie nawilża. Skutecznie chroni Twoją skórę przed utratą wody. Sprawia, że jest idealnie gładka i elastyczna.

SKŁAD/INCI: Aqua, Rosa Damascena Flower Water, Propanediol, Sodium Hyaluronate, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Glycerin & Dextran & Trifluoroacetyl
Tripeptide-2, Tetrapeptide-1, Callicarpa Japonica Fruit Extract, Propylene Glycol, Kalanchoe Pinnata Leaf Extract, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Parfum, Xanthan
Gum.

Wskazania: dla każdego rodzaju cery po 25 roku życia.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Zastosuj go w 2 krokach:
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1. Nałóż krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
2. Pozostaw do wchłonięcia.

Stosuj w zestawie z kremo-maską na noc, kremem pod oczy i balsamem do ciała z tej samej serii.
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